Acuerdo 2022 

ARTÍCULO 1°: Apruébese y fíjese el presupuesto de Ingresos de la INSTITUCIÓN 

EDUCATIVA  TÉCNICA  AGROINDUSTRIAL  LEOPOLDO  GARCIA,  para  la 

vigencia fiscal comprendida del 1º de enero al 31 de Diciembre de 2022 en la suma 

de Ciento Veinticuatro Millones Seiscientos Veinticinco Mil Pesos M/CTE 

($124.625.000). 

CODIGO 

PRESUPUEST 

AL 

FUENT 

E 

CONCEPTO 

PRESUPUES 

TO INICIAL 

1 

INGRESOS 

124,625,000. 

00 

1.1 

OPERACIONALES 

124,625,000. 

00 

1.1.1  SERVICIOS EDUCATIVOS 1,475,000.00 

1.1.1.1 

1.1 

Certificados y Constancias de Estudio

[...]

Apruébese y fíjese el presupuesto de Gastos, para atender los 

Gastos de funcionamiento e inversión en general de la INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

TÉCNICA AGROINDUSTRIAL LEOPOLDO GARCIA, para la vigencia fiscal 

2016 comprendida del 1º de Enero al 31 de Diciembre del año 2022 la suma de Ciento 

Veinticuatro Millones Seiscientos Veinticinco Mil Pesos M/CTE ($124.625.000). 

CODIGO 
PRESUPUESTAL 

FUENTE CONCEPTO PRESUPUESTO 
INICIAL 

2  GASTOS 124,625,000.00 

2.1  FUNCIONAMIENTO 124,625,000.00 

2.1.1  SERVICIOS PERSONALES 
INDIRECTOS 

17,000,000.00 

2.1.1.1  REMUNERACION SERVICIOS 
TECNICOS 

3,500,000.00